
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА КРАСНОУФИМСК 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

28.12.2023г.                                   № 1275 

г. Красноуфимск 

 

 

О внесении изменений в приложение №1 к постановлению 

Администрации городского округа Красноуфимск от 29.12.2022 №1265 

«Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве 

нуждающихся в жилых помещениях» на территории муниципального 

образования городского округа Красноуфимск» 

 

В соответствии с принятием Федерального закона от 02.07.2021 года №305-

ФЗ «О внесении изменения в части 1 и 2 Налогового кодекса Российской 

Федерации, глава 26.3 части второй Налогового кодекса Российской 

Федерации, устанавливающая систему налогообложения в виде единого 

налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности, признана 

утратившей силу с 02.08.2021, учитывая предложения в порядке ст. 9 

Федерального закона «О прокуратуре Российской Федерации от 01.06.2023 

№02-01-2023 о приведении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся 

в жилых помещениях», утвержденного постановлением Администрации 

городского округа Красноуфимск от 29.12.2022 №1265, руководствуясь ст.ст. 

31, 48 Устава городского округа Красноуфимск, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в п. 2.8.13 административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в 

качестве нуждающихся в жилых помещениях», утвержденного 

постановлением Администрации городского округа Красноуфимск от 

29.12.2022 №1265, исключив из третьего абзаца фразу: «по следующим 

налогам: по налогу на доходы физических лиц, по единому налогу на 

вмененный доход, по единому налогу, взимаемому в связи с применением 

упрощенной системы налогообложения, по единому сельскохозяйственному 

налогу». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования. 

3. Настоящее постановление опубликовать в официальном периодическом 

печатном издании «Вестник городского округа Красноуфимск» 

 



4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя Главы городского округа, заместителя Главы по 

городскому хозяйству Е.Н. Антипину. 

 

 

Глава городского округа Красноуфимск                                             М.А. Конев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


